2
Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 января 2021 года                                                                                          № 41
село Газимурский Завод

Об утверждении Проектно-сметной документации, прошедшей государственную экспертизу, на строительство универсальной спортивной площадки с искусственным покрытием 30x18 по адресу: Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, с. Солонечный, ул. Мира, д.56

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2007 года №145 «О порядке организации и проведения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий», на основании положительного заключения ГАУ «Госэкспертиза Забайкальского края» от 30 октября 2020 года № 616-С-2020, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

1. Утвердить Проектно-сметную документацию строительства объекта «Универсальная спортивная площадка с искусственным покрытием 30x18 по адресу: Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, с. Солонечный, ул. Мира, д.56, прошедшую государственную экспертизу (положительное заключение государственной экспертизы от 30 октября 2020 года № 616-С-2020), общей площадью 540 кв.м.
Общая заявленная сметная стоимость в текущих ценах на 3 квартал 2020 года с учетом НДС, в том числе СМР – 5 390,790 тыс. руб.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводского район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                        Р.О. Задорожин